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§ 15 
Vastaus valtuustoaloitteeseen Espoossa selvitetään sopivaa uimahallia ja 
ajankohtaa ja varataan oma erillinen säännöllinen vuoro naisten ja tyttöjen 
uintiin (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Mikama Virpi 
Ikävalko Jarmo 
Jaakkola Ari 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Liikuntajohtaja Merra Martti 
 
Liikuntalautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että valtuusto merkitsee 
selostusosan tiedoksi vastauksena Inka Hopsun ja 20 muun valtuutetun 
21.11.2022 jättämään valtuustoaloitteeseen varata oma erillinen ja 
säännöllinen uimavuoro Espoosta naisten ja tyttöjen uintiin. 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Liikuntalautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Inka Hopsun ja 20 muun kaupunginvaltuutetun 21.11.2022 päivätyssä 
valtuustoaloitteessa esitetään naisten ja tyttöjen uimavuoroa.  
 
Valtuustoaloitteessa todetaan seuraava:  
 
”Tarve naisten ja tyttöjen uintivuorolle on suuri, koska tällä hetkellä monet 
heistä jättävät käymättä uimahallissa. He kokevat sekavuoroilla uimisen 
erilaisista syistä (kulttuuriset ja uskonnolliset syyt, seksuaalisen väkivallan 
kokemukset, rintasyöpä, muut keholliset syyt) epämukavaksi. Naisten ja 
tyttöjen oma uintivuoro olisi oiva mahdollisuus edistää myös 
yhdenvertaisuutta uimahallien käyttämisen suhteen. Julkisin varoin 
rahoitettuina tiloina uimahallien tulisi pyrkiä myös huomioimaan 
moninaisten espoolaisten tarpeet ja tällä tavalla vähentää esteitä tilojen 
käyttöön, harrastustoimintaan, liikuntaan ja uinnin kohdalla uimataidon 
eriytymiseen”. 
 
Valtuutetut esittävät, että Espoossa selvitetään naisten ja tyttöjen 
uintivuorolle sopivaa uimahallia ja ajankohtaa ja varataan oma erillinen, 
säännöllinen vuoro naisten ja tyttöjen uintiin.  
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 
 
Liikunta ja urheilu on selvittänyt naisten ja tyttöjen uintivuorolle sopivaa 
uimahallia ja suosittelee uimahalliksi Keski-Espoon uimahallia. Ajankohta 



olisi Keski-Espoon uimahallin nykyisen aukioloajan ulkopuolisena aikana 
kaksi tuntia viikossa. Projektiyhtiö Arandur Oy:ltä saamamme laskelman 
mukaan kustannukset olisivat kaupungille 500 eur/tunti aukioloaikojen 
ulkopuolella olevilla vuoroilla. Kahden tunnin uintivuoron kustannukset 
olisivat 1000 euroa viikossa ja edelleen noin 50 000 euroa vuodessa.  
Kustannuksiin sisältyvät kassapalvelut, uinninvalvonta ja siivous. Kaikkien 
työntekijöiden tulisi olla naisia.  
 
Esimerkiksi Helsingin Jakomäen uimahallissa järjestetään tiistaisin naisten 
uintivuoroja kertamaksulla. Näille uintivuoroille sisäänpääsy on klo 14, 16 
ja 18. Uintivuoroille otetaan rajoitettu määrä asiakkaita ja paikat naisten 
uintivuoroille varataan internetistä, jotta asiakkaiden ei tarvitse jonottaa. 
Tampereelle naisten uintivuoro on järjestetty maanantaisin, jolloin uimahalli 
sulkeutuu klo 17, ja altaista on poistuttava klo 16.30. Uimahalli avautuu 
uudelleen ainoastaan naisille klo 18.30 alkaen. Lipunmyynti ja sisäänpääsy 
päättyy klo 19. Alaikäraja naisten vuorolle on Tampereella 17 vuotta. 
Espoossa yhdistykset ovat voineet varata Olarin uimahallista uintivuoroja, 
myös naisille. 
 
Liikunnan ja urheilun tulosyksikön talousarviossa ei ole varattu rahaa 
naisten ja tyttöjen uintivuorojen järjestämiseen. Olarin uimahallin aukiolojen 
puitteissa voidaan järjestää myös uintivuoro pelkästään naisille. 
Uimataidon oppimiseksi tehtävää pitkäjänteistä työtä on tärkeää edelleen 
jatkaa. Yhdenvertaisuuden nimissä tulee arvioida myös miesten ja poikien 
sekä muunsukupuolisten uintivuorojen tarpeellisuus. 
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